
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

29.07.2025
Н А К А З

№ 142

Про організацію роботи робочої групи 
для перевірки готовності закладів освіти 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області до роботи у новому 
2024/2025 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», листа 
Міністерства освіти і науки України від 29.05.2025 року № 1/11233-25 «Про 
підготовку закладів освіти до нового навчального року та проходження 
осінньо-зимового періоду 2025/26 року», розпорядження начальника 
Харківської обласної військової адміністрації Олега СИНЄГУБОВА від 08 
травня 2025 року № 416В «Про організаційну роботу з підготовки житлово- 
комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу Харківської 
області до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року», рішення 
виконавчого комітету Краснокутської селищної ради від 30.04.2025 № 120 
«Про організаційну роботу з підготовки господарського комплексу та об’єктів 
соціальної сфери до сталого функціонування в осінньо-зимовий період 
2025/2026 років», згідно з розпорядженням Краснокутського селищного голови 
від 29.07.2025 № 189 «Про утворення спільної робочої групи для перевірки 
готовності закладів освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області до роботи у новому 2025/2026 навчальному році», з 
метою своєчасної і якісної підготовки закладів освіти до функціонування у 
2025/2026 навчальному році та в осінньо-зимовий період, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Здійснити перевірку готовності закладів освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області до нового 
навчального року 04, 05 та 06 серпня 2025 року згідно з графіком,



затвердженим вищезазначеним розпорядженням Краснокутського селищного 
голови.

2. Групі по господарському обслуговуванню відділу освіти забезпечити 
робочу групу актами прийому готовності закладів освіти.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


